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IV. till Arbetsförmedlingen: Omkostnader för budgetåret 
1964/65 anvisa ett förslagsanslag av 13 070 000 kr.

Stockholm den 23 januari 1964

N. Yngve Nilsson Ebbe Ohlsson Gunnar Hiibinette

Ragnar Sveningsson Bo Risberg

Nr 184

Av herr Näsström m. fl., om ökat statligt stöd för uppförande av 
industribgggnader.

(Lika lydande med motion nr 222 i Andra kammaren)

I årets statsverksproposition har under inrikesdepartementets huvudtitel 
för budgetåret 1964/65, rubriken Allmänna beredskapsarbeten m. m. upp
tagits ett anslag på 40 miljoner kronor som avser statligt stöd för uppförande 
av industribyggnader.

Anslaget är ämnat att användas för att i lokaliseringspolitiskt syfte upp
föra s. k. industrihus i kommuner med svagt utvecklat näringsliv men med 
förutsättning att med hjälp av ovan nämnda byggnadsstöd bereda lokaler åt 
industrier som kan bereda ökad sysselsättning i de bygder det här gäller. 
En försöksverksamhet påbörjades år 1963 med gott resultat.

De föreslagna åtgärderna är i hög grad ägnade att skapa möjligheter till 
långsiktigt förbättrad sysselsättning i landsdelar där näringslivet nu inte är 
tillfredsställande utvecklat. Denna form av sysselsättningsbefrämjande åt
gärder utgör enligt vår mening en av de mest framåtsyftande formerna för 
arbetsmarknadsbefrämjande stöd åt bygder med svagt utvecklat närings
liv.

Det förhållandet att de flesta projekt beträffande industrihus prövas av 
arbetsmarknadsstyrelsen och företagarföreningen inom respektive län samt 
kompletterande material inhämtas från kommerskollegium, varjämte de 
större projekten därutöver blir föremål för inrikesdepartementets gransk
ning, borgar för att industrihus uppföres endast på platser där det finns 
lämpliga betingelser. Enär anslaget är avsett att bli tillgängligt i samma 
delar av landet inom vilka investeringsfonder får utnyttjas i lokaliserings
politiskt syfte och på grund av den mycket stora betydelse industrihusen 
kan väntas få som sysselsättningsbefrämjande medel med tanke på fram
tiden, synes oss vid avvägningen av medelsfördelningen under rubriken All-
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männa beredskapsarbeten en proportionellt större del av den samlade sum
man på 315 miljoner kronor böra avdelas för industrihusstödet.

Med hänvisning till ovanstående hemställer vi,
att riksdagen måtte uppräkna anslaget för industribygg

nader under rubriken Allmänna beredskapsarbeten med 10 
miljoner kronor till 50 miljoner, allt inom ramen för det 
föreslagna reservationsanslaget på 315 miljoner kronor.

Stockholm den 23 januari 1964
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